Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SERVIÇOS  URBANOS

solicitação  para  CAPINA E LIMPEZA no canteiro  central,  em toda extensão da Av

Cesario Crosara - B Roosevelt.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se devido ao aumento do mato e acúmulo de lixo no

local, culminando a insegurança, proliferação de insetos, roedores e até animais peçonhentos,

causando transtornos aos moradores da região.

Desde já agradeço de pronto pela atenção dispensada na resolução desta solicitação e

aproveito o ensejo para expressar estima e consideração.

Câmara Municipal de Uberlândia, 10 de dezembro de 2024.

P
ág

. 1
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
10

71
80

/2
02

4
-

P
ro

t.
17

79
7/

20
24

 1
1/

12
/2

02
4

14
:4

7.
 E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
A

LQ
U

IR
 C

LE
U

T
O

N
 D

O
 A

M
A

R
A

L

Para validar visite https://e-processos.camarauberlandia.mg.gov.br/conferir_assinatura e informe o código 7F3F-5604-B02C-395D

REQUERIMENTO Nº 107180/2024

APROVADO
9ª Reunião Ordinária - 12/12/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA

Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

WALQUIR AMARAL
Vereador - PSDB

P
ág

. 2
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
10

71
80

/2
02

4
-

P
ro

t.
17

79
7/

20
24

 1
1/

12
/2

02
4

14
:4

7.
 E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
A

LQ
U

IR
 C

LE
U

T
O

N
 D

O
 A

M
A

R
A

L

Para validar visite https://e-processos.camarauberlandia.mg.gov.br/conferir_assinatura e informe o código 7F3F-5604-B02C-395D

		2024-12-11T11:26:23+0000